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Sveriges mest spelade låt: Babblarnas 
vaggvisa 
Babblarnas vaggvisa är årets mest spelade låt på Spotify, enligt färsk statistik.  

De tecknade barnfigurerna Babblarna är skapade för att stötta barns språkutveckling. Allt i 
Babblarnas värld hänger ihop och har en bakomliggande tanke. Till den populära vaggvisan 
finns exempelvis en bok, och det går att bygga en hel liten nattningsritual kring den.  

”Vi har lagt ner vår själ i att Babblarnas vaggvisa ska bidra till att göra barns 
nattningsstunder mysiga, gosiga och språkutvecklande. Så det värmer hjärtat att vaggvisan 
fått så stor spridning” säger Anneli Tisell, textförfattare till låten och kreativt nav i 
Babblarnas värld. 

För henne, Johan Rask och Hasse Sjölander – som komponerar, producerar och spelar alla 
Babblarnas låtar – har det alltid varit viktigt att musiken i Babblarnas värld ska hålla hög 
kvalitet. 

”Vi skulle aldrig skapa bara för barn. Vi ger alltid allt! Eftersom detta är en vaggvisa sökte vi 
ett mjukt sound. Gitarren ger rytmen i stället för trummor, dragspelet och klockspelet är 



inspelade live – inget är syntetiskt. Sofia Alms sångröst gifter sig magiskt med melodin, 
orden och instrumenten”, säger Hasse Sjölander. 

”Vaggvisan har ett svenskt vemod över sig som når fram till både barn och vuxna. Under 
året som gått med pandemi och mycket tid hemma har det varit extra viktigt för familjer att 
ha det mysigt tillsammans, tryggt och varmt”, säger Johan Rask. 

”Vi tror att vaggvisan har känts som en tröst för många och något man har kunnat landa 
mjukt i när dagen tar slut”, säger Hasse Sjölander. 

Hatten förlag, som ger ut Babblarna, har aldrig haft som mål att vaggvisan skulle bli den 
mest spelade låten på Spotify i Sverige i år. Men alla medarbetare där är förstås innerligt 
glada för det!  

För mer information kontakta gärna:  

Lennart Blixt, Head of Publishing and Licensing, Hatten Förlag, på telefon: 070-639 27 35 
eller mail: lennart@hattenforlag.se 

Om Hatten Förlag 

Hatten Förlag arbetar för att göra språkutvecklingen för små barn rolig och inkluderande. 
Förlaget ger främst ut språkutvecklande barnböcker, spel, leksaker och material med 
tecken, men även facklitteratur på temat tecken- och språkträning. Hatten Förlag står 
bakom konceptet Babblarna, Sveriges mest populära figurer för små barn 1–5 år. Babblarna 
används i den pedagogiska verksamheten i flera förskolor. Bland övriga titlar hos Hatten 
Förlag finns bland andra Ajja & Bajja och Snicksnacksnoken. Förlaget grundades 2002 av 
grafiska formgivaren Anneli Tisell och har idag tio anställda med säte i Danderyd, Stockholm. 
För mer information om Hatten Förlag, Babblarna och Språkbyggarna, se länkarna: 
https://www.hattenforlag.se/ och https://babblarna.se/ och https://sprakbyggarna.se/ 

 


